年  月  日

一般社団法人だんだん会

理事長 宮崎和加子 殿

                 住所

                 氏名

                 電話番号

寄 付 申 込 書

私は、一般社団法人だんだん会の寄付募集の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を引き受け

たく申し込み致します。

記

１ 寄付の金額

                  円

２ お振込み予定日

          年   月   日

寄付の申込

上記「寄付申込書」に必要事項を記入の上、下記まで郵送・ＦＡＸ等でお申込みく

ださい。

申込先・問い合わせ先

〒408-0001

山梨県北杜市高根町長澤 2412番地１ 一般社団法人だんだん会 基金・寄付係

  TEL0551-45-9566 FAX0551-45-9568

寄付の払込

・口座名義  シャ ダンダンカイ  理事長 宮崎和加子

・振込先   山梨中央銀行 高根支店 普通口座 173654

払込手数料は申し訳ありませんが、寄付者負担でお願いいたします。

FAX 0551-45-9568